
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 261/1951/2023 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 23.05.2023r.

w sprawie: upoważnienia Wicestarosty i Członka Zarządu do podpisania umowy dofinansowania z Wojewódzkim Funduszem
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie na utworzenie Ekopracowni przyrodniczej w Zespole Szkól nr 2 w
Mrągowie.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 i art.48 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z
2022 r., poz. 1526, z późn. zm)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Upoważnia się Pana Sławomira Prusaczyka -Wicestarostę i Pana Antoniego Karasia - Członka Zarządu do podpisania
umowy dofinansowania z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie na
utworzenie Ekopracowni przyrodniczej w Zespole Szkól nr 2 w Mrągowie.

2. W ramach Programu Regionalnego Wsparcia Edukacji Ekologicznej - Ekopracownia zielone serce szkoły, Zespół Szkół
Nr 2 w Mrągowie otrzyma promesę finansową w formie dotacji w wysokości 50.000 zł.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 2 w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

 Uchwała nr 261/1951/2023 (PDF, 30 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-1951-(261)-z-dn.-2023-05-23-1685368009.pdf

